
2020 年 12 月吉日 

河北新報社 

お客様各位 

 

ホームページアドレス（URL）変更のお知らせ 

 

拝啓 年も押し迫り、何かと忙しい頃となりました。皆様におかれましてはますますご健

勝のこととお慶び申し上げます。平素より株式会社河北新報社のサイト「河北新報オンライ

ン」をご覧いただきまことにありがとうございます。 

さて、このたび、弊社ではサイトから下記のようにニュース部門を独立させ、一層の情報

発信強化に努めていくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、ホームページのアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録され

ているお客様には、大変お手数をおかけいたしますが、変更後は新アドレスへ設定変更して

頂きますようお願いいたします。 

 

■変更日時 ：2020 年 12 月 14 日午前 9 時より 

〇ホームページ URL 

（現）：http://www.kahoku.co.jp/ →（新）：ニュースサイト： 12 月 14 日発表  

 

〇新コーポレートサイト：(新)ニュースサイト開設後１～２週間後改装予定 

http://www.kahoku.co.jp/  

 

 

今後も、より一層みなさまのお役に立てる情報のご提供や、内容の充実に努めてまいります

ので、引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。歳末のみぎり、健やかに

新年を迎えられますようお祈りいたします。 

敬具 

http://www.kahoku.co.jp/
http://www.kahoku.co.jp/

